

Bakkely ApS af 1999

Nygårdvej 4

Aastrup

6100 Haderslev

CVR-nr. 24 23 56 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Jens Jørgen Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakkely ApS af 1999
Nygårdvej 4
Aastrup
6100 Haderslev

CVR-nr.: 24 23 56 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lone Schmidt, formand

Direktion

Jens Jørgen Schmidt

Revisor

Kolding Herreds Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 545.695, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.097.384.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.769.068	1.633.740
Personaleomkostninger		-8.600	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.760.468	1.633.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-357.840	-285.196
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-1.245.599
Resultat før finansielle poster		1.402.628	102.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-53.215	2.953.541
Finansielle indtægter	1	72.948	101.454
Finansielle omkostninger	2	-728.396	-575.861
Resultat før skat		693.965	2.582.079
Skat af årets resultat	3	-148.270	-141.266
Årets resultat		545.695	2.440.813
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.960.168	2.688.030
Overført resultat		3.505.863	-247.217
		545.695	2.440.813

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		34.752.690	31.959.760
Produktionsanlæg og maskiner		478.939	363.604
Materielle anlægsaktiver	4	35.231.629	32.323.364
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	71.785	3.085.168
Finansielle anlægsaktiver		71.785	3.085.168
Anlægsaktiver i alt		35.303.414	35.408.532
Forudbetaling for ejendomme til salg		6.223.001	0
Varebeholdninger		6.223.001	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.841.465	2.593.673
Andre tilgodehavender		43.712	1.743.064
Periodeafgrænsningsposter		33.526	32.488
Tilgodehavender		3.918.703	4.369.225
Likvide beholdninger		205.048	266.284
Omsætningsaktiver i alt		10.346.752	4.635.509
Aktiver i alt		45.650.166	40.044.041

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.960.168
Overført resultat		<u>18.972.384</u>	<u>15.466.521</u>
Egenkapital		<u>19.097.384</u>	<u>18.551.689</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>165.000</u>	<u>158.470</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>165.000</u>	<u>158.470</u>
Gæld til realkreditinstitutter		23.421.070	18.484.936
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.187.421</u>	<u>1.152.928</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>24.608.491</u>	<u>19.637.864</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	442.995	328.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.900	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.204	200.000
Selskabsskat		270.591	877.998
Anden gæld		<u>145.601</u>	<u>290.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.779.291</u>	<u>1.696.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.387.782</u>	<u>21.333.882</u>
Passiver i alt		<u>45.650.166</u>	<u>40.044.041</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.960.168	15.466.521	18.551.689
Årets resultat	0	-2.960.168	3.505.863	545.695
Egenkapital 30. september 2021	125.000	0	18.972.384	19.097.384

Noter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.201	95.956
Andre finansielle indtægter	3.747	5.498
	<u>72.948</u>	<u>101.454</u>
	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	535.510	407.916
Valutakurstab	192.886	167.945
	<u>728.396</u>	<u>575.861</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.476	979.066
Årets udskudte skat	23.794	15.470
Sambeskatningsbidrag	0	-853.270
	<u>148.270</u>	<u>141.266</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. oktober 2020	32.902.592	403.200
Tilgang i årets løb	3.108.521	157.583
Kostpris 30. september 2021	<u>36.011.113</u>	<u>560.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	942.831	39.596
Årets afskrivninger	315.592	42.248
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.258.423</u>	<u>81.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>34.752.690</u>	<u>478.939</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.960.168	278.765
Årets afgang	-2.960.168	-278.765
Årets resultat	-53.215	2.960.168
Værdireguleringer 30. september 2021	-53.215	2.960.168
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	71.785	3.085.168

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moderne kornbehandling ApS	Tørring	100%	71.785	-53.215
Bakkely Inc. USA	USA	100%	0	0
			<u>71.785</u>	<u>-53.215</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	0	442.995	0
Gæld til realkreditinstitutter	18.812.936	23.421.070	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.152.928	1.187.421	0	0
	<u>19.965.864</u>	<u>24.608.491</u>	<u>442.995</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningsperioden.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.421 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 34.726.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 550.000 i ejendommen Nygårdvej 4, 6100 Haderslev til sikkerhed for bankgæld.